
2024 年 4 月 

お客さま各位 

サンデン交通株式会社 

自動車部 

 

バス車内に掲示している乗務員名札の廃止について 

 

いつもサンデン交通をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 「旅客自動車運送事業運輸規則」の一部が改正されたことに伴い、この度サン

デン交通のバス車内における乗務員名札の掲示を廃止することといたしました。  

 

記 

 

 

■廃止日  2024 年（令和 6年）4月 16 日（火）の運行より 

 

■今後のお問い合わせに関して 

 お忘れ物やお気づきの点につきましては、ご乗車いただいたバスの車号（ナン

バー）や行き先、ご乗車の時刻やバス停名などをお知らせくださいますようお願

い申し上げます。 

 

今後も安全運行と快適なサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理

解の程よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、 

サンデン交通(株) 自動車部 （083-232-7775） へお願いいたします。 

（平日のみ 8 時 30 分～17 時 30 分） 


